重庆市农业机械化技术推广总站

关于举办全市农机推广人员植保无人机技术

综合应用培训班的通知
各区县农机推广机构：

      为进一步提升全市农机推广机构工作人员掌握现代化、智能化农业机械装备的能力。经研究，定于近期举办全市农机推广人员植保无人机技术综合应用培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容
农业植保无人机理论、政策培训；

农业植保无人机应用技术；

农业植保无人机操作训练；

农业植保无人机操作技能竞赛。

培训时间地点

  时间:2020年12月15日-- 12月17日，共3天，12月14日17：00前报到。

报到地点：云阳芭提假日酒店（云阳县青龙街道滨江东路997号），前台电话：023-55666888。
培训地点：重庆市云阳县巴阳镇

培训对象

    各区县农机（管理）推广机构工作人员1-2人参训。
相关要求

请各区县高度重视，安排专人，切实做好学员选派工作。各区县于12月10日前，将报名回执、个人证件照电子版一并报送到指定邮箱：cqnjzyjd@163.com。联系人：王明明 17783176082
接待能力有限，原则上请勿超员。
培训食宿统一安排，住宿、往返差旅费回原单位按规定报销。

本次培训由重庆市农业机械化技术推广总站主办、云阳县农机化技术推广服务站、重庆稔禾科技协办。
                      重庆市农业机械化技术推广总站

2020年11月30日

附件：2020年农机推广植保无人机技术综合应用培训班报名回执

2020年农机推广植保无人机技术综合应用培训班报名回执
	序号
	姓名
	性别
	单位
	联系电话

	1

	2